
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 관광지사업소 ~ 관광지사업소

부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 당항포관광지 시설물 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광지사업소 17,520,767 17,350,385 170,382

균          2,970,000 2,970,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,670,886 1,616,000 54,886

군         12,379,881 12,264,385 115,496

일류를 지향하는 관광지 조성 14,960,275 14,793,193 167,082

균          2,730,000 2,730,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,598,886 1,544,000 54,886

군         10,131,389 10,019,193 112,196

당항포관광지 시설물 운영 및 관리 1,037,449 1,026,128 11,321

전시관 운영관리 494,624 492,371 2,253

101 인건비 117,369 115,116 2,253

10 기간제근로자등보수 117,369 115,116 2,253

  ◎주제관 관리 인부임                64,644             63,037            1,607

    ○인부임                39,851             38,780            1,071

    ○휴일근무 수당                14,684             14,369              315

    ○유급휴일수당                 8,213              8,034              179

    ○연차수당                 1,896              1,854               42

  ◎자연사박물관 인부임                12,931             12,608              323

    ○인부임                 7,971              7,756              215

    ○휴일근무수당                 2,937              2,874               63

    ○유급휴일수당                 1,643              1,607               36

    ○연차수당                   380                371                9

  ◎수석전시관 관리 인부임                12,931             12,608              323

    ○인부임                 7,971              7,756              215

    ○휴일근무수당                 2,937              2,874               63

    ○유급휴일수당                 1,643              1,607               36

    ○연차수당                   380                371                9

  경정 39,850,500원

  경정 14,683,500원

  경정 8,212,500원

  경정 1,896,000원

  경정 7,970,100원

  경정 2,936,700원

  경정 1,642,500원

  경정 379,200원

  경정 7,970,100원

  경정 2,936,700원

  경정 1,642,500원

  경정 379,200원

편의시설 운영관리 314,893 310,868 4,025

101 인건비 201,193 197,168 4,025

10 기간제근로자등보수 201,193 197,168 4,025

  ◎주제관 스낵코너 운영 인부임                38,788             37,824              964

    ○인부임                23,911             23,268              643

    ○휴일근무수당                 8,811              8,622              189

    ○유급휴일수당                 4,928              4,821              107

    ○연차수당                 1,138              1,113               25

  ◎당항포 매점운영 인부임                25,859             25,216              643

    ○인부임                15,941             15,512              429

    ○휴일근무수당                 5,874              5,748              126

    ○유급휴일수당                 3,285              3,214               71

    ○연차수당                   759                742               17

  경정 23,910,300원

  경정 8,810,100원

  경정 4,927,500원

  경정 1,137,600원

  경정 15,940,200원

  경정 5,873,400원

  경정 3,285,000원

  경정 758,400원
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부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 당항포관광지 시설물 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎당항포스낵코너 운영 인부임                25,859             25,216              643

    ○인부임                15,941             15,512              429

    ○휴일근무수당                 5,874              5,748              126

    ○유급휴일수당                 3,285              3,214               71

    ○연차수당                   759                742               17

  ◎펜션 관리 인부임                12,931             12,608              323

    ○인부임                 7,971              7,756              215

    ○휴일근무수당                 2,937              2,874               63

    ○유급휴일수당                 1,643              1,607               36

    ○연차수당                   380                371                9

  ◎트램카 안전요원 인부임                51,715             50,431            1,284

    ○인부임                31,881             31,024              857

    ○휴일근무수당                11,747             11,495              252

    ○유급휴일수당                 6,570              6,428              142

    ○연차수당                 1,517              1,484               33

  ◎주말근로자 인부임                 7,832              7,664              168

  경정 15,940,200원

  경정 5,873,400원

  경정 3,285,000원

  경정 758,400원

  경정 7,970,100원

  경정 2,936,700원

  경정 1,642,500원

  경정 379,200원

  경정 31,880,400원

  경정 11,746,800원

  경정 6,570,000원

  경정 1,516,800원

  경정 7,831,200원

관광지 환경개선 227,932 222,889 5,043

101 인건비 88,010 87,367 643

10 기간제근로자등보수 88,010 87,367 643

  ◎화장실 관리 인부임                25,859             25,216              643

    ○인부임                15,941             15,512              429

    ○휴일근무수당                 5,874              5,748              126

    ○유급휴일수당                 3,285              3,214               71

    ○연차수당                   759                742               17

  경정 15,940,200원

  경정 5,873,400원

  경정 3,285,000원

  경정 758,400원

201 일반운영비 60,562 58,562 2,000

01 사무관리비 34,100 32,100 2,000

  ◎공중화장실 소모품 구입                12,800             10,800            2,000  경정 12,800,000원

206 재료비 19,360 16,960 2,400

01 재료비 19,360 16,960 2,400

  ◎소동물원 사료구입                 3,360                960            2,400  경정 3,360,000원

관광지 조성 9,386,000 9,301,000 85,000

균          2,730,000 2,730,000 0

기            500,000 500,000 0

도          1,519,000 1,519,000 0

군          4,637,000 4,552,000 85,000

당항포관광지 개발 5,575,000 5,490,000 85,000

균          1,530,000 1,530,000 0

도          1,159,000 1,159,000 0

군          2,886,000 2,801,000 85,000

401 시설비및부대비 5,255,000 5,170,000 85,000

균          1,530,000 1,530,000 0

도          1,159,000 1,159,000 0
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부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          2,566,000 2,481,000 85,000

01 시설비 5,240,000 5,155,000 85,000

  ◎경남도 교육종합복지관 진입도로 실시설계용
    역                85,000                  0           85,000    

엑스포행사운영지원 3,654,886 3,600,000 54,886

도             54,886 0 54,886

군          3,600,000 3,600,000 0

차기엑스포홍보등운영지원(문화관광자원개발) 3,654,886 3,600,000 54,886

도             54,886 0 54,886

군          3,600,000 3,600,000 0

201 일반운영비 54,886 0 54,886

도             54,886 0 54,886

03 행사운영비 54,886 0 54,886

  ◎2009경남고성공룡세계엑스포 유.도선운항사업
    [성립전편성]                54,886                  0           54,886    

도             54,886 0 54,886

행사 및 이벤트 개최 80,000 80,000 0

도             25,000 25,000 0

군             55,000 55,000 0

전국거북선창작경연대회 75,000 75,000 0

도             25,000 25,000 0

군             50,000 50,000 0

201 일반운영비 55,000 5,000 50,000

도             25,000 0 25,000

군             30,000 5,000 25,000

03 행사운영비 55,000 5,000 50,000

  ◎제3회 전국거북선 창작경연대회
               55,000              5,000           50,000      경정 55,000,000원

도             25,000 0 25,000

군             30,000 5,000 25,000

307 민간이전 20,000 70,000 △50,000

도                  0 25,000 △25,000

군             20,000 45,000 △25,000

05 민간위탁금 20,000 70,000 △50,000

  ◎제3회 전국거북선 창작경연대회
               20,000             70,000         △50,000      경정 20,000,000원

도                  0 25,000 △25,000

군             20,000 45,000 △25,000

해군퇴역함정관리 59,966 59,734 232

해군퇴역함정 활용 59,966 59,734 232

101 인건비 9,966 9,734 232

10 기간제근로자등보수 9,966 9,734 232

  ◎해군퇴역함정 유지관리 인부임                 9,966              9,734              232

    ○ 인부임                 7,945              7,756              189

    ○ 유급휴일                 1,641              1,607               34

  경정 7,944,900원

  경정 1,640,400원
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부서: 관광지사업소
정책: 일류를 지향하는 관광지 조성
단위: 해군퇴역함정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○ 연차수당                   380                371                9  경정 379,200원

엑스포식물원 설치운영 117,709 102,066 15,643

공룡나라식물원 운영 117,709 102,066 15,643

101 인건비 25,859 25,216 643

10 기간제근로자등보수 25,859 25,216 643

  ◎식물원 근로자 인부임                25,859             25,216              643

    ○인부임                15,941             15,512              429

    ○휴일근무수당                 5,874              5,748              126

    ○유급휴일수당                 3,285              3,214               71

    ○연차수당                   759                742               17

  경정 15,940,200원

  경정 5,873,400원

  경정 3,285,000원

  경정 758,400원

206 재료비 24,300 9,300 15,000

01 재료비 24,300 9,300 15,000

  ◎보식용 식물구입                 6,000              3,000            3,000

  ◎농작물 구입                12,000                  0           12,000

  경정 6,000,000원

  600본*10,000원*2회

해양레포츠조성 2,442,663 2,442,663 0

균            240,000 240,000 0

도             72,000 72,000 0

군          2,130,663 2,130,663 0

당항만 레포츠조성 2,442,663 2,442,663 0

균            240,000 240,000 0

도             72,000 72,000 0

군          2,130,663 2,130,663 0

대한민국 국제요트대전 1,520,000 1,520,000 0

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 300,000 200,000 100,000

  ◎2009 대한민국 국제요트대전 해양전시시설(폰
    툰)               300,000            200,000          100,000      경정 300,000,000원

402 민간자본이전 1,200,000 1,300,000 △100,000

02 민간대행사업비 1,200,000 1,300,000 △100,000

  ◎2009 대한민국 국제요트대전
            1,200,000          1,300,000        △100,000      경정 1,200,000,000원

행정운영경비 117,829 114,529 3,300

기본경비(관광지사업소) 113,629 110,329 3,300

여비 39,300 36,000 3,300

202 여비 39,300 36,000 3,300

01 국내여비 39,300 36,000 3,300

  ◎국내여비                39,300             36,000            3,300  경정 39,300,000원
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